
Üürilepingu nr Ü13266/17  lisale nr 6.8

Jrk

nr
Töö nimetus

1 Täiendavate nimetahvlite (2 tk) kujundamine, tarnimine ja paigaldus

Tööde maksumus ilma reservita

Tellija reserv 0%

Tööde maksumus koos reserviga:

RKAS projektijuhtimise kulu 7%

Tööde maksumus kokku km-ta

Käibemaks 22%

Tööde maksumus kokku koos km-ga

Tööde loetelu ja eeldatav maksumus -

lisa nimetahvlite paigaldus



Lisa nr 1

Üürilepingu nr Ü13266/17  lisale nr 6.8

Eeldatav 

maksumus, EUR, 

km-ta

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

770,00

11 770,00

2 589,40

14 359,40

Tööde loetelu ja eeldatav maksumus -

lisa nimetahvlite paigaldus


